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Kommuniké från årsstämma i Intellego 
Technologies AB (publ)

Intellego Technologies AB (publ) (”Bolaget”) avhöll den 24 maj 2024 årsstämma i Stockholm. 
Vid stämman fattades bland annat följande beslut.

Fastställande av årsbokslut och ansvarsfrihet
Stämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning för Bolaget och koncernen för 
räkenskapsåret 2023. Stämman beslutade även om ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och 
verkställande direktören för deras förvaltning av Bolagets angelägenheter under räkenskapsåret 
2023.

Resultatdisposition
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att Bolagets resultat ska balanseras i ny 
räkning, och att någon utdelning således inte lämnas.

Styrelse och revisor
Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, om omval av Gregory Batcheller och 
Johan Möllerström, samt om nyval av Jacob Laurin till styrelseledamöter. Gregory Batcheller 
omvaldes även till styrelseordförande.

Stämman beslutade, i enlighet med på stämman framlagt förslag från aktieägaren Claes Lindahl, 
om nyval av det registrerade revisionsbolaget Deloitte AB med Petter Engdahl som huvudansvarig 
revisor.

Stämman beslutade vidare om styrelsearvode i enlighet med valberedningens förslag. Stämman 
beslutade även, i enlighet med valberedningens förslag, att revisorsarvode ska utgå enligt 
godkänd räkning.

Valberedning inför nästa årsstämma
Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, om principer för utseende av 
valberedningen.

Emissionsbemyndigande
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller 
flera tillfällen fram till nästa årsstämma besluta om att öka Bolagets aktiekapital genom nyemission 
av aktier, teckningsoptioner eller konvertibler. Sådant emissionsbeslut ska kunna fattas med eller 
utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt samt med eller utan bestämmelse om apport eller 
kvittning eller andra villkor. Antalet aktier som ska kunna ges ut, eller, vid emission av konvertibler 
eller teckningsoptioner, tillkomma efter konvertering eller utnyttjande, med stöd av 
bemyndigandet ska vara begränsat till 20 procent av aktiekapital och antalet aktier i Bolaget från 
och med det datum styrelsen utnyttjar bemyndigandet.
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Syftet med bemyndigandet är att öka Bolagets finansiella flexibilitet och styrelsens 
handlingsutrymme. Om styrelsen beslutar om emission utan företrädesrätt för aktieägarna så ska 
skälet vara att kunna bredda ägarkretsen, anskaffa eller möjliggöra anskaffning av rörelsekapital, 
öka likviditeten i aktien, genomföra förvärv av företag eller aktier i företag eller anskaffa eller 
möjliggöra anskaffning av kapital för nyss nämnda syften.

För mer information, kontakta:
Claes Lindahl, verkställande direktör, Intellego Technologies AB
Tel: +46 735 344 634
E-post: claes.lindahl@intellego-technologies.com

Contacts

For further information, please contact:
Claes Lindahl, CEO Intellego Technologies AB
E-post: claes.lindahl@intellego-technologies.com
Telefon: +46 735 344 634

About Us

Intellego Technologies develops and manufactures color indicators that show the effect of 
irradiation with, among other things, invisible ultraviolet light, UV light. Color indicators are used 
globally in, for example, the disinfection industry, the sunscreen industry, and the manufacturing 
industry. Intellego's indicators have been developed from the company's patented photochromic 
ink, which can be adapted to different wavelengths of light and various application areas across a 
range of different industries. Intellego Technologies was founded in 2011, is headquartered in 
Stockholm, and is listed on the Nasdaq First North Growth Market.
The company's Certified Adviser on the Nasdaq First North Growth Market Stockholm is Carnegie 
Investment Bank AB (publ).

Intellego's website: https://intellego-technologies.com/en/

Subscribe to Intellego's press releases: https://intellego-technologies.com/sv
/pressmeddelanden/

Contact the communications team: communications@intellego-technologies.com
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